ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЩЖШМ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

SO. &■-/,_____ 20121. г.Бавлы №

Об утверждении Административного
регламента предоставления муници
пальной услуги по присвоению
спортивного разряда

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

Исполнительный комитет Бавлинского муниципального района Республики

Татарстан
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления

муниципальной услуги по присвоению спортивного разряда.

2. Признать утратившими силу постановления Исполнительного

комитетам Бавлинского муниципального района:

- от 05.08.2020 №159 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги по присвоению, лишению,

восстановлению квалификационной категории спортивного судьи (с

изменениями и дополнениями, внесенными постановлением 28.12.2020 249);

- 20.07.2020 №146 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги по присвоению, лишению,

восстановлению спортивного разряда».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на

сайте Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

(http://www.bavly.tatarstan.ru).

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavly.tatarstan.ru

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Бавлинского

муниципального района по социальным вопросам.

Руководитель
Исполнительного комитета

Бавлинского муниципального района И.И. Гузаиров